
                                  

Co m u n e  d i  Ca m p o g a l l i a n o  
Provincia  di  Mod e n a

 _______________________________________________________________________________

DELI BERAZIO NE DELLA GIU NTA COM U NALE
N ° .   4 4  d e l  2 3 / 0 5 / 2 0 1 8

O g g e t t o:  ADOZIONE DEL REGOLAME NTO COMU NALE DI ATTUAZIONE 
DEL REGOLAMENTO U E 2 0 1 6/67 9  RELATIVO ALLA PROTEZIO NE DELLE 
PERSO N E FISICHE CON  RIGUARDO AL TRATTAMENTO DEI DATI 
PERSO NALI

L’anno  2 0 1 8  il gio rno  2 3  d el  m e s e  di  m a g gio     all e  o r e  0 8:30  convoc a t a  
p r e s so  il  Co m u n e  di  Ca m po g allia no,  p r evio  invito  di r a m a to,  si  è  r a d u n a t a  la  
Giun t a  Co m u n ale  n elle  p e r so n e  d ei Sig. ri:

N.O. COGNO ME E N O ME PRESE NTE

1 GUERZO NI PAOLA
SINDACO

P 

2 LINDA LEONI
ASSES SORE

A 

3 PEDERZINI CHIARA
ASSES SORE

P 

4 BALLISTA GIOVANNI
ASSES SORE

P 

5 LUGLI GUIDO
ASSES SORE

P 

Pa r t ecip a  all ' a d u n a nz a  Vi e n n a  M ar c e l l a  R o c c h i  in q u alit à  di S e g r e t a rio 
Ge n e r al e.

Es s e n do  gli invit a ti  in  n u m e ro  leg al e,  si p roc e d e  a  q u a n to  s e g u e.

Comune di Campogalliano
Delibera n. 44/2018 del 23/05/2018
Oggetto: ADOZIONE DEL REGOLAMENTO COMUNALE DI ATTUAZIONE DEL 
REGOLAMENTO UE 2016/679 RELATIVO ALLA PROTEZIONE DELLE PERSONE 
FISICHE CON RIGUARDO AL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI
Firmato da: Vienna Marcella Rocchi



LA GIU NTA COM U NALE

PRESO ATTO:
-  c h e  il  Pa rla m e n to  e u r o p eo  e d  il  Con siglio  in  d a t a  2 7.0 4.2 0 1 6  h a n no  a p p rova to  il  
Re gola m e n to  UE  2 0 1 6/6 7 9  (GDPR - Ge n eral  Data  Prot ec tion  R e g ulation)  r el a tivo  alla  
p ro t ezion e  d elle  p e r so n e  fisich e  co n  rig u a r do  al  t r a t t a m e n to  d ei  d a ti  p e r so n ali,  
n o n c h é  alla  libe r a  ci rcolazion e  di  t ali  d a ti,  c h e  a b ro g a  la  di r e t tiva  9 5/4 6/CE  e  c h e  
mi r a  a  g a r a n ti r e  u n a  disciplin a  u nifo r m e  e d  o mo g e n e a  in  t u t to  il  t e r ri to rio  
d ell’Union e  e u ro p e a;
-  c h e  il  t e s to,  p u b blica to  n ella  Gazze t t a  Ufficiale  d ell’Union e  E u ro p e a  (GUUE)  il  4  
m a g gio  2 0 1 6 ,  diven t e r à  d efini tiva m e n t e  a p plic a bile  in  via  di r e t t a  in  t u t ti  i Pae si  UE  a  
p a r t i r e  d al  2 5  m a g gio 2 0 1 8,  do po  u n  p e riodo  di  t r a n sizion e  di  d u e  a n ni, in  q u a n to  no n  
ric hie d e  alcu n a  for m a  di  legisl azion e  a p plica tiva  o  a t t u a tiva  d a  p a r t e  d e gli  s t a ti  
m e m b ri;
-  c h e  il  Ga r a n t e  p e r  la  p ro t ezion e  d ei  d a ti  p e r so n ali  h a  e m a n a to  u n a  Guid a  
all’ap plicazion e  d el  Re gola m e n to  e u r o p eo  in  m a t e ri a  di  p ro t ezion e  d ei  d a ti  p e r so n ali  
c h e  in t e n d e  offri r e  u n  p a n o r a m a  d elle  p rincip ali  p ro ble m a tich e  c h e  i  so g g e t t i  
p u b blici, ol t r e  alle  imp r e s e,  dovr a n no  t e n e r e  p r e s e n ti in  vis t a  d ella  pi e n a  a p plicazion e  
d el  Re gola m e n to,  p r evis t a  il 2 5  m a g gio 2 0 1 8;
-  c h e  ai  s e n si  d ell’a r t .  1 3  d ella  Leg g e  n .1 6 3/2 0 1 7  il  Gove r no  è  s t a to  d ele g a to  a d  
a d o t t a r e ,  e n t ro  s ei  m e si  d alla  s u a  e n t r a t a  in vigo r e,  u no  o più  d e c r e ti  legisl a tivi al  fine  
di  a d e g u a r e  il  q u a d ro  no r m a tivo  n azion ale  alle  disposizioni  d el  Re gola m e n to  (UE)  
2 0 1 6/6 7 9  d el  2 7  a p rile  2 0 1 6  di  c h e  t r a t t a si;

RILEVATO:
-  c h e  le  no r m e  in t ro do t t e  d al  Re gola m e n to  UE  2 0 1 6/6 7 9  si  t r a d u co no  in  ob blig hi  
o r g a nizza tivi,  doc u m e n t ali  e  t ec nici  c h e  t u t ti  i  Titola ri  d el  t r a t t a m e n to  d ei  d a ti  
p e r so n ali d evo no,  fin  d a  s u bi to,  co n sid e r a r e  e  t e n e r e  p r e s e n ti  p e r  co ns e n ti r e  la  pie n a  
e  co ns a p evole  a p plicazion e  d el  n uovo  q u a d ro  n o r m a tivo  in  m a t e ri a  di  p rivacy  e n t ro  il  
2 5  m a g gio 2 0 1 8;
-  c h e  a p p a r e  n e c e s s a rio  e d  op po r t u no  s t a bilir e  m o d ali t à  o r g a nizza tive,  mis u r e  
p roc e di m e n t ali  e  r e g ole  di  d e t t a glio,  finalizza t e  a n c h e  a d  o mo g e n eizza r e  q u e s tioni  
in t e r p r e t a tive,  ch e  p e r m e t t a n o  a  q u e s to  E n t e  di  po t e r  a gi r e  co n  a d e g u a t a  funzion ali t à  
e d  efficacia  n ell’a t t u azion e  d elle  disposizioni in t ro do t t e  d al  n u ovo Re gola m e n to  UE;

VISTO lo sc h e m a  di  R e gola m e n to  a t t ua tivo  d el  R e gola m e n to  UE  2 0 1 6/6 7 9  in  m a t eria  
di  pro t e zion e  da ti p er so nali alleg a to;

RITENUTO  p e r t a n to  op po r t u no  p roc e d e r e  all’ap p rovazion e  d el  R e gola m e n to  
a t t ua tivo  d el  R e g ola m e n to  UE  2 0 1 6/6 7 9  in  m a t eria  di  pro t e zion e  da ti  p erso nali  
alleg a to  p e r  p e r m e t t e r e  a  q u e s t a  Amminis t r azion e  di  p r ovved e r e  co n  im m e dia t ezz a  
all’a t t u azion e  d el  Regola m e n to  UE 2 0 1 6/6 7 9;

Co nsid e r a to  c h e  s ulla  p ro pos t a  d ella  p r e s e n t e  d elibe r azion e  è  s t a to  a c q uisi to  a gli a t ti  
il p a r e r e  favor evole  in  o r din e  alla  r e gola ri t à  t ec nica  d el  S e g r e t a rio  Ge n e r al e ,  ai  s e n si  
d ell ' a r ticolo 4 9,  D.L.vo 2 6 7/2 0 0 0;

A voti u n a ni mi e  favor evoli, r e si  n ei  m o di di  leg g e;  p r e s e n ti  vot a n ti n .  4 ,

DELIBERA

1. di  a p p r ov a r e  il  R e gola m e n to  a t t ua tivo  d el  R e gola m e n to  UE  2 0 1 6/6 7 9  in  
m a t eria di  prot e zio n e  da ti p er so nali  all eg a to  alla  p r e s e n t e  e  c h e  co n s t a  di  n .  1 1  
(un dici) a r ticoli;

2 . di  d a r e  a t t o  c h e  co n  s u cc e s sivi  p rovvedi m e n ti,  ch e  s a r a n no  a d o t t a ti  d ai  

Comune di Campogalliano
Delibera n. 44/2018 del 23/05/2018
Oggetto: ADOZIONE DEL REGOLAMENTO COMUNALE DI ATTUAZIONE DEL 
REGOLAMENTO UE 2016/679 RELATIVO ALLA PROTEZIONE DELLE PERSONE 
FISICHE CON RIGUARDO AL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI
Firmato da: Vienna Marcella Rocchi



so g g e t ti  co m p e t e n ti  di  q u e s t a  Am minis t r azion e,  si  p roc e d e r à  s e co n do  la  
di sciplin a  con t e n u t a  n el  p r e s e n t e  a t to  e d  in  co nfor mi t à  a  q u a n to  s t a bilito  n el  
Re gola m e n to  UE 2 0 1 6/6 7 9  e d  in  p a r ticola r e:

- alla  d e sig n azion e  d ei  Refe r e n ti  Dirig e n ti  e  d ei  Refe r e n ti  in t e r ni  (ad d e t ti  a l  
t r a t t a m e n to  d ei  d a ti  p e r so n ali);

- alla  d e sig n azion e  d ei  Res po n s a bili d el  t r a t t a m e n to  d ei  d a ti;
- alla  d e sig n azion e  d el  Res po n s a bile  d ella  P ro t ezion e  Da ti (RPD);
- all’is ti t uzion e  d ei  r e gis t ri  d elle  a t tivi t à  di  t r a t t a m e n to  e  d el  d oc u m e n to  s ulla  

sic u r ezza  d el   t r a t t a m e n to  (p rivacy by d e sig n);
- all’ag gio r n a m e n to  d ella  doc u m e n t azion e  in  e s s e r e  p r e s so  l’Ent e  in  r e l azion e  ai  

t r a t t a m e n ti d ei  d a ti  p e r so n ali;

DELIBERA I NOLTRE

A  voti  u n a ni mi  e  favor evoli,  r e si  n ei  m o di  di  leg g e,  di  dichi a r a r e  la  p r e s e n t e  
im m e dia t a m e n t e  e s e g uibile  ex  a r t .  1 3 4,  co m m a  4,  Tuel.

Comune di Campogalliano
Delibera n. 44/2018 del 23/05/2018
Oggetto: ADOZIONE DEL REGOLAMENTO COMUNALE DI ATTUAZIONE DEL 
REGOLAMENTO UE 2016/679 RELATIVO ALLA PROTEZIONE DELLE PERSONE 
FISICHE CON RIGUARDO AL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI
Firmato da: Vienna Marcella Rocchi



COMU NE  DI CAMPOGALLIANO

(Provincia  di Mo d e n a)

OGGETTO:  ADOZIO NE DEL REGOLAME NTO CO M U NALE DI 
ATTUAZIO NE DEL REGOLAME NTO UE 2 0 1 6 / 6 7 9  RELATIVO ALLA 
PROTEZIO NE DELLE PER SO NE FI SIC HE CO N  RIGUARDO AL 
TRATTAME NTO DEI DATI PER SO NALI

Il so t tosc ri t to  VIEN NA ROCCHI, Res po ns a bile  d el  S e rvizio , vis to  l’ar t  4 9  d el  
D.Lgs.  1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  2 6 7,  e s p ri m e  p a r e r e  FAVOREVOLE in o r din e  all a  
r e gola ri t à  t e c nica  d ella  p ro pos t a  di p rovve dim e n to  indic a t a  in  og g e t to.

N o t e:  

Ca m pog alliano, 2 3/05/20 1 8

Il Res pons a bile  d el S e t to r e

Comune di Campogalliano
Delibera n. 44/2018 del 23/05/2018
Oggetto: ADOZIONE DEL REGOLAMENTO COMUNALE DI ATTUAZIONE DEL 
REGOLAMENTO UE 2016/679 RELATIVO ALLA PROTEZIONE DELLE PERSONE 
FISICHE CON RIGUARDO AL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI
Firmato da: Vienna Marcella Rocchi



                                  

Co m u n e  d i  Ca m p o g a l l i a n o  
Provincia  di  Mod e n a

 _______________________________________________________________________________

DELI BERAZIO NE DELLA GIU NTA COM U NALE
N ° .   4 4  d e l  2 3 / 0 5 / 2 0 1 8

O g g e t t o:  ADOZIONE DEL REGOLAME NTO COMU NALE DI ATTUAZIONE 
DEL REGOLAMENTO U E 2 0 1 6/67 9  RELATIVO ALLA PROTEZIO NE DELLE 
PERSO N E FISICHE CON  RIGUARDO AL TRATTAMENTO DEI DATI 
PERSO NALI

L’anno  2 0 1 8  il gio rno  2 3  d el  m e s e  di  m a g gio     all e  o r e  0 8:30  convoc a t a  
p r e s so  il  Co m u n e  di  Ca m po g allia no,  p r evio  invito  di r a m a to,  si  è  r a d u n a t a  la  
Giun t a  Co m u n ale  n elle  p e r so n e  d ei Sig. ri:

N.O. COGNO ME E N O ME PRESE NTE

1 GUERZO NI PAOLA
SINDACO

P 

2 LINDA LEONI
ASSES SORE

A 

3 PEDERZINI CHIARA
ASSES SORE

P 

4 BALLISTA GIOVANNI
ASSES SORE

P 

5 LUGLI GUIDO
ASSES SORE

P 

Pa r t ecip a  all ' a d u n a nz a  Vi e n n a  M ar c e l l a  R o c c h i  in q u alit à  di S e g r e t a rio 
Ge n e r al e.

Es s e n do  gli invit a ti  in  n u m e ro  leg al e,  si p roc e d e  a  q u a n to  s e g u e.

Comune di Campogalliano
Delibera n. 44/2018 del 23/05/2018
Oggetto: ADOZIONE DEL REGOLAMENTO COMUNALE DI ATTUAZIONE DEL 
REGOLAMENTO UE 2016/679 RELATIVO ALLA PROTEZIONE DELLE PERSONE 
FISICHE CON RIGUARDO AL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI
Firmato da: Paola Guerzoni --- Vienna Marcella Rocchi



LA GIU NTA COM U NALE

PRESO ATTO:
-  c h e  il  Pa rla m e n to  e u r o p eo  e d  il  Con siglio  in  d a t a  2 7.0 4.2 0 1 6  h a n no  a p p rova to  il  
Re gola m e n to  UE  2 0 1 6/6 7 9  (GDPR - Ge n eral  Data  Prot ec tion  R e g ulation)  r el a tivo  alla  
p ro t ezion e  d elle  p e r so n e  fisich e  co n  rig u a r do  al  t r a t t a m e n to  d ei  d a ti  p e r so n ali,  
n o n c h é  alla  libe r a  ci rcolazion e  di  t ali  d a ti,  c h e  a b ro g a  la  di r e t tiva  9 5/4 6/CE  e  c h e  
mi r a  a  g a r a n ti r e  u n a  disciplin a  u nifo r m e  e d  o mo g e n e a  in  t u t to  il  t e r ri to rio  
d ell’Union e  e u ro p e a;
-  c h e  il  t e s to,  p u b blica to  n ella  Gazze t t a  Ufficiale  d ell’Union e  E u ro p e a  (GUUE)  il  4  
m a g gio  2 0 1 6 ,  diven t e r à  d efini tiva m e n t e  a p plic a bile  in  via  di r e t t a  in  t u t ti  i Pae si  UE  a  
p a r t i r e  d al  2 5  m a g gio 2 0 1 8,  do po  u n  p e riodo  di  t r a n sizion e  di  d u e  a n ni, in  q u a n to  no n  
ric hie d e  alcu n a  for m a  di  legisl azion e  a p plica tiva  o  a t t u a tiva  d a  p a r t e  d e gli  s t a ti  
m e m b ri;
-  c h e  il  Ga r a n t e  p e r  la  p ro t ezion e  d ei  d a ti  p e r so n ali  h a  e m a n a to  u n a  Guid a  
all’ap plicazion e  d el  Re gola m e n to  e u r o p eo  in  m a t e ri a  di  p ro t ezion e  d ei  d a ti  p e r so n ali  
c h e  in t e n d e  offri r e  u n  p a n o r a m a  d elle  p rincip ali  p ro ble m a tich e  c h e  i  so g g e t t i  
p u b blici, ol t r e  alle  imp r e s e,  dovr a n no  t e n e r e  p r e s e n ti in  vis t a  d ella  pi e n a  a p plicazion e  
d el  Re gola m e n to,  p r evis t a  il 2 5  m a g gio 2 0 1 8;
-  c h e  ai  s e n si  d ell’a r t .  1 3  d ella  Leg g e  n .1 6 3/2 0 1 7  il  Gove r no  è  s t a to  d ele g a to  a d  
a d o t t a r e ,  e n t ro  s ei  m e si  d alla  s u a  e n t r a t a  in vigo r e,  u no  o più  d e c r e ti  legisl a tivi al  fine  
di  a d e g u a r e  il  q u a d ro  no r m a tivo  n azion ale  alle  disposizioni  d el  Re gola m e n to  (UE)  
2 0 1 6/6 7 9  d el  2 7  a p rile  2 0 1 6  di  c h e  t r a t t a si;

RILEVATO:
-  c h e  le  no r m e  in t ro do t t e  d al  Re gola m e n to  UE  2 0 1 6/6 7 9  si  t r a d u co no  in  ob blig hi  
o r g a nizza tivi,  doc u m e n t ali  e  t ec nici  c h e  t u t ti  i  Titola ri  d el  t r a t t a m e n to  d ei  d a ti  
p e r so n ali d evo no,  fin  d a  s u bi to,  co n sid e r a r e  e  t e n e r e  p r e s e n ti  p e r  co ns e n ti r e  la  pie n a  
e  co ns a p evole  a p plicazion e  d el  n uovo  q u a d ro  n o r m a tivo  in  m a t e ri a  di  p rivacy  e n t ro  il  
2 5  m a g gio 2 0 1 8;
-  c h e  a p p a r e  n e c e s s a rio  e d  op po r t u no  s t a bilir e  m o d ali t à  o r g a nizza tive,  mis u r e  
p roc e di m e n t ali  e  r e g ole  di  d e t t a glio,  finalizza t e  a n c h e  a d  o mo g e n eizza r e  q u e s tioni  
in t e r p r e t a tive,  ch e  p e r m e t t a n o  a  q u e s to  E n t e  di  po t e r  a gi r e  co n  a d e g u a t a  funzion ali t à  
e d  efficacia  n ell’a t t u azion e  d elle  disposizioni in t ro do t t e  d al  n u ovo Re gola m e n to  UE;

VISTO lo sc h e m a  di  R e gola m e n to  a t t ua tivo  d el  R e gola m e n to  UE  2 0 1 6/6 7 9  in  m a t eria  
di  pro t e zion e  da ti p er so nali alleg a to;

RITENUTO  p e r t a n to  op po r t u no  p roc e d e r e  all’ap p rovazion e  d el  R e gola m e n to  
a t t ua tivo  d el  R e g ola m e n to  UE  2 0 1 6/6 7 9  in  m a t eria  di  pro t e zion e  da ti  p erso nali  
alleg a to  p e r  p e r m e t t e r e  a  q u e s t a  Amminis t r azion e  di  p r ovved e r e  co n  im m e dia t ezz a  
all’a t t u azion e  d el  Regola m e n to  UE 2 0 1 6/6 7 9;

Co nsid e r a to  c h e  s ulla  p ro pos t a  d ella  p r e s e n t e  d elibe r azion e  è  s t a to  a c q uisi to  a gli a t ti  
il p a r e r e  favor evole  in  o r din e  alla  r e gola ri t à  t ec nica  d el  S e g r e t a rio  Ge n e r al e ,  ai  s e n si  
d ell ' a r ticolo 4 9,  D.L.vo 2 6 7/2 0 0 0;

A voti u n a ni mi e  favor evoli, r e si  n ei  m o di di  leg g e;  p r e s e n ti  vot a n ti n .  4 ,

DELIBERA

1. di  a p p r ov a r e  il  R e gola m e n to  a t t ua tivo  d el  R e gola m e n to  UE  2 0 1 6/6 7 9  in  
m a t eria di  prot e zio n e  da ti p er so nali  all eg a to  alla  p r e s e n t e  e  c h e  co n s t a  di  n .  1 1  
(un dici) a r ticoli;

2 . di  d a r e  a t t o  c h e  co n  s u cc e s sivi  p rovvedi m e n ti,  ch e  s a r a n no  a d o t t a ti  d ai  

Comune di Campogalliano
Delibera n. 44/2018 del 23/05/2018
Oggetto: ADOZIONE DEL REGOLAMENTO COMUNALE DI ATTUAZIONE DEL 
REGOLAMENTO UE 2016/679 RELATIVO ALLA PROTEZIONE DELLE PERSONE 
FISICHE CON RIGUARDO AL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI
Firmato da: Paola Guerzoni --- Vienna Marcella Rocchi



so g g e t ti  co m p e t e n ti  di  q u e s t a  Am minis t r azion e,  si  p roc e d e r à  s e co n do  la  
di sciplin a  con t e n u t a  n el  p r e s e n t e  a t to  e d  in  co nfor mi t à  a  q u a n to  s t a bilito  n el  
Re gola m e n to  UE 2 0 1 6/6 7 9  e d  in  p a r ticola r e:

- alla  d e sig n azion e  d ei  Refe r e n ti  Dirig e n ti  e  d ei  Refe r e n ti  in t e r ni  (ad d e t ti  a l  
t r a t t a m e n to  d ei  d a ti  p e r so n ali);

- alla  d e sig n azion e  d ei  Res po n s a bili d el  t r a t t a m e n to  d ei  d a ti;
- alla  d e sig n azion e  d el  Res po n s a bile  d ella  P ro t ezion e  Da ti (RPD);
- all’is ti t uzion e  d ei  r e gis t ri  d elle  a t tivi t à  di  t r a t t a m e n to  e  d el  d oc u m e n to  s ulla  

sic u r ezza  d el   t r a t t a m e n to  (p rivacy by d e sig n);
- all’ag gio r n a m e n to  d ella  doc u m e n t azion e  in  e s s e r e  p r e s so  l’Ent e  in  r e l azion e  ai  

t r a t t a m e n ti d ei  d a ti  p e r so n ali;

DELIBERA I NOLTRE

A  voti  u n a ni mi  e  favor evoli,  r e si  n ei  m o di  di  leg g e,  di  dichi a r a r e  la  p r e s e n t e  
im m e dia t a m e n t e  e s e g uibile  ex  a r t .  1 3 4,  co m m a  4,  Tuel.

Comune di Campogalliano
Delibera n. 44/2018 del 23/05/2018
Oggetto: ADOZIONE DEL REGOLAMENTO COMUNALE DI ATTUAZIONE DEL 
REGOLAMENTO UE 2016/679 RELATIVO ALLA PROTEZIONE DELLE PERSONE 
FISICHE CON RIGUARDO AL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI
Firmato da: Paola Guerzoni --- Vienna Marcella Rocchi



COMU NE  DI CAMPOGALLIANO

(Provincia  di Mo d e n a)

OGGETTO:  ADOZIO NE DEL REGOLAME NTO CO M U NALE DI 
ATTUAZIO NE DEL REGOLAME NTO UE 2 0 1 6 / 6 7 9  RELATIVO ALLA 
PROTEZIO NE DELLE PER SO NE FI SIC HE CO N  RIGUARDO AL 
TRATTAME NTO DEI DATI PER SO NALI

Il so t tosc ri t to  VIEN NA ROCCHI, Res po ns a bile  d el  S e rvizio , vis to  l’ar t  4 9  d el  
D.Lgs.  1 8  a gos to  2 0 0 0,  n .  2 6 7,  e s p ri m e  p a r e r e  FAVOREVOLE in o r din e  all a  
r e gola ri t à  t e c nica  d ella  p ro pos t a  di p rovve dim e n to  indic a t a  in  og g e t to.

N o t e:  

Ca m pog alliano, 2 3/05/20 1 8

Il Res pons a bile  d el S e t to r e

Comune di Campogalliano
Delibera n. 44/2018 del 23/05/2018
Oggetto: ADOZIONE DEL REGOLAMENTO COMUNALE DI ATTUAZIONE DEL 
REGOLAMENTO UE 2016/679 RELATIVO ALLA PROTEZIONE DELLE PERSONE 
FISICHE CON RIGUARDO AL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI
Firmato da: Paola Guerzoni --- Vienna Marcella Rocchi



Let to,  confe r m a to  e  so t tosc ri t to.

Il Sind a co   Gu e rzoni Paola  

Il S e g r e t a rio 

Vie n na  M arcella Rocc hi

CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d elibe r azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  line  
d el  Co m u n e  di  Ca m po g alliano  cons e c u tiva m e n t e  d al  gio r no  2 4/05/20 1 8  al  
gio r no  0 8/06/20 1 8.

Il S e g r e t a rio

Vie n na  M arcella Rocc hi

CERTIFICATO DI E SECUTIVITA’

X
p er c h é  d i c h i ar a t a  i m m e d i a t a m e n t e  e s e g u i b i l e  (a r t .  1 3 4,  co m m a  4   
d el  D.lgs.  1 8  a gos to  2 0 0 0  n .  2 6 7);

a i  s e n s i  d e l l’art .  1 3 4 ,  c o m m a  3 ,   d e l  D. l g s .  1 8  a g o s t o  2 0 0 0  n .  2 6 7 .

Il S e g r e t a rio Gen e r al e

Vie n na  M arcella Rocc hi

Comune di Campogalliano
Delibera n. 44/2018 del 23/05/2018
Oggetto: ADOZIONE DEL REGOLAMENTO COMUNALE DI ATTUAZIONE DEL 
REGOLAMENTO UE 2016/679 RELATIVO ALLA PROTEZIONE DELLE PERSONE 
FISICHE CON RIGUARDO AL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI
Firmato da: Teresa Loconte


